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افقی:
 1 - پسر کاوه آهنگر – 

صبحانه نخورده - شرافتمند
2 - از مذاهب چهارگانه اهل 
سنت - طبقه همکف برخی 
ساختمان ها - اسب حضرت 

علی)ع(
3 – علم الابدان - پریشان - 
دوستان - محصول آب و صابون
4 - بیماری اختلال عمل کبد 

- وظیفه - رغبت
5 - از مراکز خرید و فروش 

ارز - سرمه
6 - محل پرتاب موشک - 
لامپ های تزیینی به هم وصل 
شده - از قراردادهای شرعی 
مشارکت کار و سرمایه در اسلام
7 - ستون - کافران - ناتوانی در 

پرداخت بدهی به علت فقر
8 - گشاده - از آثار داستانی 

محمود حکیمی - راه شاعرانه
9 - محل ذخیره کالا - چند 

نکته - درشت و بدقواره
10 - پلیمر مصنوعی سبک 
برای بسته بندی - سیاره زهره 

- زربفت
11 - آنتیک - نگهبان در

12 - اریکه سلطنت - لبه تیز 
شمشیر - آگاه باش

13 - تکرار حرفی - انتهای دو فک 
پرندگان - فرمانده - ستون بدن

14 - ندادهنده - تخریب کننده 
اموال عمومی – هیأت منصفه

15 - تجهیزشده - جهان معنی 
- آهسته و آرام

  
عمودی:

1 - کمبود گسترده غذا که 
با مرگ ومیر جمعی همراه 
است - از درجات نظامی – 

زمزمه کردن
2 - آتشگیره - طبیعت - 

مالیات
3 - طاقچه بالا - کوتاهی در 
انجام کار – پیمان بستن برای 

فرمانبرداری - روستا
4 - نیستان - فلزی درخشان - 

از ملزومات اداری
5 - شهری در شهرستان 

رفسنجان - از مواد افیونی
6 - مخترع لگاریتم - بدون 
تغییر – بازگو کردن سخن از 

دیگری
7 - حرف ندا - نام دیگر شهر 

مدائن - به درستی که
8 - پرتاب گلوله از تفنگ - شعر 

کوتاه ژاپنی – کنجد کوبیده
9 - آرایش صورت - چیزی را به 

کسی دادن - ضمیر غائب
10 - از ارزهای دیجیتال - 

آتش - مردم یک کشور
11 - رسوایی و بدنامی - انواع 

گیاهان علفی خوراکی
12 - رفتن - ... گفتیم و عشق آغاز 

شد - منبع نیروی قابل استفاده
13 - نقش هنری -  ماه سوم میلادی 
- شهر مدفن ابوریحان بیرونی در 

افغانستان - تکرار حرفی
14 - زاپاس - سودمند - از 
شناخته شده ترین فرم های موسیقی 

کلاسیک
15 - دانه تند خوراکی - بی مذهب - 

امپراتوری آلمان

سانلادحاکینکیپ
مربدازیمدایما

زازربوکبتپیپ
روتانسبتارمنا

ایوامسبناجاس
پپیلیماودینوی

رسمهرامخودگس
توقنانتمرنشوی
ندیدهلیمبتاک
وداکیمادیوهسر
ادرمانهدامان
نداهتشاهراوهگ
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4667
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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امتیاز تفاضل گل گل -/+ باخت مساوی برد  بازی ها تیم رتبه

91432-1595123استقلال1
151831-15101433سپاهان2

10930-1586119پرسپولیس3

101128-1591521تراکتور4
12824-1566320ملوان5
11324-1466214ذوب آهن6
10722-1457217گل گهر7

222-14-1564512آلومینیوم8
16420-1565420* شمس آذر9

915-22-1543813مس رفسنجان10

614-20-1535714هوادار11

1512-20-143385فولاد12
911-17-151868پیکان13

1311-25-1525812صنعت نفت14

1010-21-1424811نساجی15

108-20-1515910استقلال خوزستان16

لیگ برتر ایران
)جام خلیج فارس(

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با 

احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

برترین کلین شیت هابرترین پاسورهابرترین گلزنان

 ریکاردو آلوز
تراکتور
6 پاس

ابوالفضل رزاق پور
گل گهر
4 پاس

مهدی مهدی پور
استقلال

4 پاس

رامین رضاییان
سپاهان
3 پاس

محمدرضا اخباری
گل گهر

6 کلین شیت

سیدحسین حسینی
استقلال

8 کلین شیت

 رضا اسدی
سپاهان

8 گل

علیرضا بیرانوند
پرسپولیس

7 کلین شیت

 شهریار مغانلو
سپاهان

9 گل

حسین پورحمیدی
تراکتور

10 کلین شیت

 رضا جعفری
ملوان
6 گل

شهاب زاهدی
پرسپولیس

6 گل

نكته بازی

یک سوراخ و هزار گزش
یکی از اصول اساسی فوتبال ایران این است که در آن هر اشتباهی 
باید هزار بار تکرار شود؛ یعنی دقیقا هزار بار؛ حتی 999بار هم قبول 
نیست و کسر  شأن به شمار می آید! یکی از آنها همین داستان 
انتقال امتیاز تیم هاست. حتی ما خودمان الان که داریم این نکته را 
می نویسیم، از این حجم بدیهی گویی خجالت می کشیم اما آقایان 
عین خیال شان نیست. به یاد بیاورید که پاس تهران بعد از انتقال 
به همدان چه سرنوشتی پیدا کرد یا داستان راه آهن در شهرری به 
کجا کشید. همه اینها شکست خوردند اما باز هم خبرهایی رسیده 
حاکی از اینکه قرار است امتیاز پیکان تهران به مشهد منتقل شود. 
جالب اینکه خود این پیکان هم در یک مقطع به قزوین رفت و 

موفق نشد، اما چه اهمیتی دارد؟ دوباره امتحانش می کنیم!

یکی باید مواظب خودت باشد!
زمزمه های روزافزونی در مورد احتمال انتقال یورگن لوکادیا به 
پرسپولیس در پنجره زمستانی وجود دارد. به هر حال، لوکادیا از 
سوی فیفا محکوم به پرداخت بیش از 300هزار دلار به پرسپولیس 
شده و طبیعتا به سودش است در ازای این پول برای سرخ ها بازی 
کند. با این حال، حتی اگر او به ایران بیاید هم این نگرانی وجود دارد 
که دوباره ول کند و برود. در همین راستا گئورگی گولسیانی، مدافع 
گرجستانی پرسپولیس گفته: »من شخصا او را به تمرینات و بازی  ها 
می آورم و او را نگه می دارم تا فرار نکند.« امیدواریم لوکادیا به ایران 
برگردد و برای پرسپولیس مفید باشد، اما یک نفر باید مراقب خود 
گئورگی باشد؛ چون این اواخر نوتیس هایش به باشگاه رسیده و 

شایعاتی هم در مورد حضورش در سپاهان منتشر شده است!

شکایت از حمل پیراهن؟
بعد از دربی تهران یک دنیا شکایت و شکایت کشی داشتیم. کار 
باشگاه پرسپولیس که در این مورد اصلا به مضحکه کشید و همه 
را کلافه کرد اما استقلال هم شکایات جالبی از رقیب سنتی به 
عمل آورده است. در گزارش یکی از رسانه ها در این مورد آمده: 
»باشگاه استقلال از سعید صادقی و شهاب زاهدی به خاطر حمل 
پیراهن امید عالیشاه و تحریک هواداران استقلال، از محمد حسین 
کنعانی زادگان به خاطر حرکات موزون و از علیرضا بیرانوند به خاطر 
نشان دادن VAR شکایت کرده است.« جالب اینجاست که گویا 
دوستان انتظار دارند شهرآورد تهران به همین دلایل 3 بر صفر به 
سود آنها بشود! حالا همه این محورها به کنار اما انصافا آن مورد 
»حمل پیراهن عالیشاه« که باعث شکایت از صادقی و زاهدی شده، 

عالی است. ممنون که هستید!

 شمس آذر
دقیق بود، داور نه

در نیمه دوم سپاهان برتر از حریف ظاهر شد و با 
حملات متعددش روی دروازه شمس آذر قصد 
باز کردن دروازه علیرضا جعفرپور را داشت. این 
حملات تا دقیقه پایانی ثمری نداشت تا اینکه 
در وقت های تلف شده شوت میلاد زکی پور به 
تیر دروازه میزبان برخورد کرد و در بازگشت با 
برخورد به سینه رضا اسدی تبدیل به گل شد 
اما داور و کمک داور به اشتباه، آفساید بازیکن 
سپاهان را گرفتند و این گل مردود اعلام شد؛ 
درحالی که بازیکن زننده گل در آفساید نبود و 
گل تساوی سپاهانی ها هیچ مشکلی نداشت. بعد 
از این تصمیم، بازی کاملا به جنجال کشیده شد 
و اعتراض شدید سپاهانی ها اخراج دو سه نفر از 
نیمکت نشینان این تیم را به دنبال داشت. چند 
دقیقه بعد دوباره صحنه ای مشکوک در محوطه 
جریمه شمس آذر رخ داد و به نظر می رسید 
شهریار مغانلو با خطای مدافع حریف سرنگون 
شده است اما داور از این صحنه هم بدون اعلام 
پنالتی عبور کرد تا اعتراض سپاهانی ها به اوج 
برسد. در این دقایق، مسابقه بسیار جنجالی و 
پرحادثه دنبال می شد تا اینکه بالاخره حمید 
حاج ملک بعد از 12دقیقه وقت تلف شده سوت 
پایان را زد و پیروزی بزرگ شمس آذر را رسمی 
کرد. تیم سعید دقیقی که مقابل استقلال و 
پرسپولیس هم دلاورانه و درخشان بازی کرده 
بود در آخرین بازی از نیم فصل اول بالاخره 
توانست یک تیم بزرگ را شکست دهد و به 
ششمین برد خودش در 15بازی برسد. سپاهان 
هم متحمل سومین شکست پیاپی شد و 
نتوانست صدر جدول را از استقلال پس بگیرد. 
روزهای پایانی نیم فصل اول برای سپاهان شکلی 
عجیب و غریب پیدا کرد و باید دید این تیم 
می تواند در ابتدای دور برگشت شرایط را به حال 

عادی برگرداند یا نه.

تیم سپاهان روز گذشته آخرین بازی اش را در نیم فصل اول 
رقابت های لیگ برتر انجام داد. درحالی که تا ساعتی پیش از 
شروع این مسابقه مشخص نبود که ژوزه مورایس می تواند از 
6بازیکن محرومش استفاده کند یا نه، نهایتا در آخرین فرصت ها 
مسئولان سپاهان توانستند مجوز حضور نیمی از این بازیکنان را 
دریافت کنند. راهکار سپاهانی ها برای خروج از این بحران این 
بود که با خارج کردن نام کاوه رضایی، احسان پهلوان و هادی 
محمدی از لیست تیم، مجوز پیام نیازمند، رضا شکاری و رضا 
اسدی را برای حضور در مقابل شمس آذر بگیرند. به این ترتیب 
کاوه رضایی، پهلوان و محمدی نخستین خروجی های سپاهان 
در نقل وانتقالات نیم فصل لقب گرفتند. البته درباره این اتفاق 
حرف وحدیث های فراوانی وجود دارد و تیم های رقیب سپاهان 
مدعی هستند اعطای مجوز بازی به این 3بازیکن قانونی نبوده 
است. برخی مدعی اند که سپاهان با 3بازیکن مازادش به توافق 

نرسیده و برخی دیگر اعتقاد دارند این فعل و انفعالات باید بعد از 
پایان هفته پانزدهم و در نقل وانتقالات نیم فصل رخ بدهد و در 
این مقطع قانونی نیست. در مجموع، قانون عجیب سقف قرارداد 
که در ابتدای فصل وضع شد مشکلات فراوانی را برای لیگ برتر 
ایران به وجود آورده و جریمه ها، محرومیت ها، بازگشت امتیازات 
و حالا رفع محرومیت ها باعث شده همه تیم ها مدعی باشند 
حق شان تضییع شده و حتی یک نفر هم از این فعل وانفعالات 

راضی نباشد.

  درخشش پیام نیازمند
سپاهان روز گذشته در چنین شرایطی وارد زمین شد و 
به مصاف پدیده این فصل رفت. شمس آذر قزوین که در 
نخستین فصل حضورش در لیگ برتر بسیار درخشان ظاهر 
شده و لقب غول کش لیگ را از آن خودش کرده در این بازی 

هم از همان ابتدا پرشور و تهاجمی ظاهر شد و هنوز بازی به 
دقیقه10نرسیده بود که دروازه میهمانش را باز کرد. سانتر 
حسین گودرزی با ضربه سر زیبا و شیرجه ای رحمان جعفری 
وارد دروازه نیازمند شد تا آقای گل لیگ دسته اول در فصل 
گذشته پنجمین گل این فصلش را در لیگ برتر به ثمر برساند. 
بعد از این گل قاعدتا باید سپاهان برای جبران گل خورده 
حمله ور می شد اما باز هم توپ و میدان در اختیار قزوینی ها 
بود و حملات خطرناک آنها روی دروازه سپاهان ادامه داشت. 
شاگردان سعید دقیقی با پرس شدید و حملات سریع بارها 
دروازه میهمان را به خطر انداختند و این پیام نیازمند بود 
که سپاهان را از دریافت چند گل دیگر نجات داد. نیمه اول با 
درخشش نیازمند با همان نتیجه یک بر صفر به پایان رسید و 
نیمه دوم به دلیل مشکلاتی که در حاشیه زمین وجود داشت و 

کسی متوجه آن نشد با تأخیری طولانی آغاز شد.

هت تریک جنجالیهت تریک جنجالی3
سپاهان که این روزها با مشکلات داوری و محرومیت بازیکنانش درگیر است

طی یک دیدار جنجالی در قزوین سومین شکست متوالی را هم پذیرفت


